Pithou: P.Pithou, Epigrammata et poematia vetera, quorum pleraque nunc primum ex antiquis codicibus 
et lapidibus, alia sparsim antehac errantia, iam undecunque collecta emendatiora eduntur, Paris 1590 

Rasch 1574: J.Rasch, Calendarium Romanum venerandae vetustatis, I.Rassi. Ante calendarium hoc 
primo Gundelius addit / Omnino ut scriptum Cuspinianus habet / Nasonis Fastis impressis hoc loci et 
anni / cum ter quingenti tres numero atque decem / Nec prorsus quiquam se immutasse fatetur / Seculi 
ob antiqui tam monumenta bona / Neve aliquid variatur in editione secunda hac / Vt fuit inventum sic 
reparatur opus. / Viennae Austriae ex officina Caspari Stainhoferi, anno M.D. LXXIIII 

Rasch: J.Rasch, Calendarium romanum aethnicae vetustatis: ostendens toto anno dies, (olim apud 
Romanos) Calendas, Nonas et Idus … ex Cuspiniani, natalis comitum, Manutij, Gyraldi,Tabellae 
Antuerpiensis, Chytraei etc. Calendariis collectum, St.Gallen, 1584 

Reusner: Elias Reusner, Ephemeris sive Diarium historicum in quo est Epitome omnium Fastorum et 
annalium tam sacrorum quam profanorum, … accessit vetus calendarium non modo Graecum, sed et 
Romanum …, Frankfurt 1590 

Roncallius: Th.Roncallius, Vetustiora Latinorum Scriptorum Chronica Ad Mss. Emendata et cum 
Castigatioribus Editionibus Collata, Notisque illustrata… 2 vol., Padua 1797 

Rosini: I.Rosini, Romanarum antiquitatum corpus absolutissimum cum notis doctissimis Thomae 
Dempsteri I.C., Ütrecht, 1701 

Rubens: Codex diplomaticus Rubenianus – Documents relatifs à la vie et aux oeuvres de Rubens, tome 2: 
Correspondance de Rubens et documents épistolaires concernant sa vie et ses oeuvres, publiés, 
traduits, annotés par M.Rooses et Ch.Ruelens, 1609- 25 juillet 1622, Anvers 1898 

Rubens: Codex diplomaticus Rubenianus – Documents relatifs à la vie et aux oeuvres de Rubens, tome 3: 
Correspondance de Rubens et documents épistolaires concertant sa vie et ses oeuvres, publiés, 
traduits, annoteés par M.Rooses .. et Ch.Ruelens, 27 juillet 1622 - 22 octobre 1626, Anvers 1900 

Rubens: Rubensbriefe, gesammelt und erläutert von A.Rosenberg, Leipzig 1881 
Scaliger: J.Scaliger, Publii Virgilii Maronis appendix cum supplemento multorum antehac nunquam ex-

cusorum poematum veterum poetarum, Lyon 1573 
Scheurl: Ch.Scheurl: Oratio Doctoris Scheurli attingens litterarum praestantiam necnon laudem Ecclesiae 

Collegiatae omnium Sanctorum Vittenburgensi, Leipzig 1509 
Sirmond: J.Sirmond, Antiquæ Inscriptionis, Qua L. Scipionis Barbati F. Expressum est elogium,